[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4186/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realize operação tapa-buracos, em buraco aberto pelo DAE na Rua da Agricultura, altura número 204 – Lt. Industrial;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize operação tapa-buracos, em buraco aberto pelo DAE, na Rua da Agricultura, altura do número 204 – Loteamento Industrial;
Justificativa:

           Este vereador esteve no local e pôde constatar a situação que se encontra o endereço acima citado, que vem oferecendo riscos de acidentes a motorista e, principalmente, a motociclistas que transitam pelo local.
           Pedimos providências urgentes para o pavimento asfáltico.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Agosto de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-

[image: image4.png]PROTOCOLO 7864/2018 - 24/08/2018 15:30

[image: image2.jpg]